
UCHWAŁA NR 52/2014 

ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 maja 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania 

zadań publicznych ujętych w Programie Współpracy Powiatu Słupskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 

oraz Uchwały Nr XXVII/295/2013 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Słupskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2014 rok  

 

Zarząd Powiatu Słupskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie wykonania zadań publicznych, 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2014 przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wspieranie wykonania zadań publicznych 

ujętych w Programie Współpracy Powiatu Słupskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2014 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


